WIiiM Bogen Halle 2026 Ergebnisse SK AA

Einzelwertung

Klasse

Recurve Master weiblich
Schuler A mannlich

Schiler A mannlich

Schiuler A weiblich

Schiler B mannlich

Schuler B weiblich

Schiler C

Junioren weiblich
Blankbogen Master weiblich

Mannschaftswertung

Klasse

Schiler A
Schiler A
Schiler A

Name

Michaela Clauberg
Benedikt Frank
Laurenz Finken
Saskia Schaupp
Jonas Miiller

Lea Krutscho

Ben Bdnig
Seraphina Weil}
Waltraud Witkowski

Name

Benedikt Frank

Laurenz Finken

Saskia Schaupp

Verein

SV Westhausen
SV Westhausen
SV Westhausen
SV Westhausen
SV Lauchheim
SV Westhausen
SV Westhausen
SV Westhausen
SV Westhausen

Verein

SV Westhausen
SV Westhausen
SV Westhausen

Ringe | Platzierung
520 3
520
470
531
484
482
234
486
393

OO OO N W N WO W

Ringe Platzierung
520

470
531

1521 2

Pfeile
60
60
60
60
60
60
30
60
60



	Tabelle1

