

WüM Bogen Halle 2026 Ergebnisse SK AA

Einzelwertung

Klasse	Name	Verein	Ringe	Platzierung	Pfeile
Recurve Master weiblich	Michaela Clauberg	SV Westhausen	520	3	60
Schüler A männlich	Benedikt Frank	SV Westhausen	520	3	60
Schüler A männlich	Laurenz Finken	SV Westhausen	470	9	60
Schüler A weiblich	Saskia Schaupp	SV Westhausen	531	3	60
Schüler B männlich	Jonas Müller	SV Lauchheim	484	7	60
Schüler B weiblich	Lea Krutscho	SV Westhausen	482	3	60
Schüler C	Ben Bönig	SV Westhausen	234	2	30
Junioren weiblich	Seraphina Weiß	SV Westhausen	486	6	60
Blankbogen Master weiblich	Waltraud Witkowski	SV Westhausen	393	5	60

Mannschaftswertung

Klasse	Name	Verein	Ringe	Platzierung
Schüler A	Benedikt Frank	SV Westhausen	520	
Schüler A	Laurenz Finken	SV Westhausen	470	
Schüler A	Saskia Schaupp	SV Westhausen	531	
			1521	2